
Instituto Municipal de Planeación de Bahía de Banderas
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/oct./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,651,086.65SERVICIOS PERSONALES $794,306.00 $794,306.00$98,000.00 $4,954,780.65$5,749,086.65

$2,544,001.90REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $428,602.59 $428,602.59$0.00 $2,115,399.31$2,544,001.90

$2,731,610.43REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $237,698.78 $237,698.78$0.00 $2,493,911.65$2,731,610.43

$236,393.80SEGURIDAD SOCIAL $128,004.63 $128,004.63$98,000.00 $206,389.17$334,393.80

$139,080.52OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $139,080.52$139,080.52

$682,200.81MATERIALES Y SUMINISTROS $47,975.55 $47,975.55$0.00 $634,225.26$682,200.81

$219,208.74MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $42,296.55 $42,296.55$0.00 $176,912.19$219,208.74

$3,882.67ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $3,882.67$3,882.67

$300,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $457.10 $457.10$0.00 $299,542.90$300,000.00

$3,981.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $2,588.91 $2,588.91$0.00 $1,392.09$3,981.00

$104,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$0.00 $104,500.00$104,500.00

$42,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $2,339.99 $2,339.99$0.00 $39,660.01$42,000.00

$8,628.40HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $293.00 $293.00$0.00 $8,335.40$8,628.40

$5,779,424.76SERVICIOS GENERALES $91,687.20 $91,687.20-$98,000.00 $5,589,737.56$5,681,424.76

$78,388.40SERVICIOS BASICOS $13,191.00 $13,191.00$0.00 $65,197.40$78,388.40

$19,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,296.72 $3,296.72$0.00 $16,503.28$19,800.00

$4,741,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $8,859.79 $8,859.79$0.00 $4,732,140.21$4,741,000.00

$85,302.61SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $17,002.29 $17,002.29$0.00 $68,300.32$85,302.61

$42,520.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $9,932.79 $9,932.79$0.00 $32,587.21$42,520.00

$55,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00$55,000.00

$318,300.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $22,746.68 $22,746.68$0.00 $295,553.32$318,300.00

$35,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00$35,000.00

$404,113.75OTROS SERVICIOS GENERALES $16,657.93 $16,657.93-$98,000.00 $289,455.82$306,113.75
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$2,887,287.78BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,426,805.23 $1,426,805.23$0.00 $1,460,482.55$2,887,287.78

$1,127,638.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $947,647.66 $947,647.66$0.00 $179,990.34$1,127,638.00

$28,998.20MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $11,499.98 $11,499.98$0.00 $17,498.22$28,998.20

$648,000.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $424,900.00 $424,900.00$0.00 $223,100.00$648,000.00

$157,692.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $42,757.59 $42,757.59$0.00 $114,934.41$157,692.00

$924,959.58ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $924,959.58$924,959.58

$15,000,000.00   Total del Gasto $2,360,773.98 $2,360,773.98$0.00 $12,639,226.02$15,000,000.00
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